ORIGINALE

COMUNE DI FONTE NUOVA

(Città Metropolitana di Roma Capitale)



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 1123/2019

Oggetto:

Progetto di tutela psicologica, giuridica e supporto psico-socio assistenziale del minore – Soc. Coop. Girasole 2006 Integrazione Determinazione 503/2019 - impegno di spesa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;
- Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;
- Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;
- Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 16 del 26 marzo 2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2019-2021;

COMUNE DI FONTE NUOVA

(Città Metropolitana di Roma Capitale)

DATO ATTO che con provvedimento n. 174 del 04.01.2019 il Dirigente di Settore Amministrativo Arch. Fulvio Elio Bernardo ha nominato l'Istruttore Direttivo Patrizia Maduli titolare di P.O. per i Servizi Sociali delegando alla stessa l'adozione degli atti e dei provvedimenti anche a rilevanza esterna così come previsto dalle normative vigenti;

VISTE le risultanze dell'Istruttoria effettuata ai sensi dell'art. 3 della L.241/90 e s.m.i dall'Istruttore Direttivo Patrizia Maduli;

VISTA E RICHIAMATA la Determinazione n. 503 del 30/05/2019 recante "Progetto di tutela psicologica-giuridica e supporto psico-socio assistenziale del minore. Affidamento alla Soc. Coop. Il Girasole2006 - Ordinativo di spesa € 13.230,00", con il cui dispositivo si affidava il progetto in oggetto alla Soc. Coop. Girasole2006 per il periodo 1 giugno - 31 dicembre 2019 e si impegnavano le somme necessarie al sostenimento della spesa per il periodo di riferimento per complessivi € 13.230,00 IVA inclusa a favore della stessa Soc. Coop;

CONSIDERATO

- che il costo mensile del servizio affidato è di € 2.100,00 + IVA (5%) come da preventivo inviato dalla Soc. Coop. Girasole2006 e acquisito al protocollo generale di questa Amministrazione comunale con il n. 9646 del 24/05/2019, per un totale di complessivi € 2.205,00;
- che la somma impegnata con la determinazione sopra richiamata, pari ad \in 13.205,00 IVA inclusa, copre un periodo di n.6 mesi;
- che il periodo 1 giugno 31 dicembre 2019 è in realtà composto di n.7 mesi;

RITENUTO pertanto in base all'affidamento iniziale di dover corrispondere alla Soc. Coop. Girasole 2006 gli importi per il settimo mese come da affidamento del servizio;

DETERMINA

- di approvare le premesse indicate;
- di far fronte alla spesa derivante dalla presente determinazione, pari a complessivi Euro 2.205,00, con i fondi stanziati sul capitolo 1204.13.004 impegno n. 1555 del Bilancio Comunale 2019 a favore della Soc. Coop

"Girasole 2006" - Via dei Mercati n. 38 - Palombara Sabina, CIG Z202AAAE65;

- di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;
- di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;
- di comunicare al creditore l'esecutività del presente provvedimento di spesa contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere completata con gli estremi della suddetta comunicazione;
- dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n.33/2013;
- di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I.D. Patrizia MADULI